състоянието на сграда с идентификатор 68134 405.105.1, Фармацевтичен факултет при 

Медицински университет – София, намираща се в гр.София, ЦГЧ -  Район.Оборище УПИ ІI, 

кв.501, ул.Дунав 2 като нововъзникнала потребност на Фармацевтичен факултет в размер 

на 49 500,00 лв. (словом: четиридесет и девет хиляди и петстотин лева) без ДДС или  

59 400,00 лв. (словом: петдесет и девет хиляди и четиристотин лева) с ДДС  да се поеме от 

Медицински университет – София - Ректорат.  

XII. Академичният съвет разрешава да се отпуснат 21  броя награди по 1 000.00 лв. на 

дипломант, общо 21000.00 лв. за традиционните награди на Студентски съвет за отличен